
ZARZĄDZENIE nr 57/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 7 września 2011r. 
 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 

 zbiórki publicznej na rzecz Domu Dziecka w Barlinku oraz Palcówki Wielofunkcyjnej w Dębnie 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Dla przeprowadzenia zbiórki publicznej na rzecz Domu Dziecka w Barlinku oraz Palcówki 

Wielofunkcyjnej w Dębnie podczas Dożynek Powiatowo – Gminnych w Boleszkowicach w dniu 

11 września 2011 r., powołać Komitet Organizacyjny w składzie: 

1. Arkadiusz Mazepa – Przewodniczący,  

2. Ewelina Górecka – Z-ca przewodniczącego, 

3. Wojciech Adamiok – członek, 

4. Kornelia Walas – członek, 

5. Marek Dmytruszewski – członek.  

 

§ 2.  Zadaniem Komitetu jest przeprowadzenie podczas Dożynek Powiatowo – Gminnych na 

Stadionie Sportowym w Boleszkowicach w dniu 11 września 2011r, zbiórki publicznej na cele 

społeczno – opiekuńcze, tj. na rzecz Domu Dziecka w Barlinku oraz Palcówki Wielofunkcyjnej 

w Dębnie, mając na uwadze potrzebę wsparcia finansowego podopiecznych obu placówek. 

 

§ 3.  Komitet Organizacyjny zbiórki publicznej zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na 

przeprowadzenie zbiorki publicznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 marca 1933 r. o zbiórkach 

publicznych (Dz. U. z 1933 r., nr 22, poz. 162, ze zm.) oraz przeprowadzenia zbiórki stosownie do 

postanowień rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 listopada 2003 r. 

w sprawie sposobów przeprowadzania zbiórek publicznych oraz zakresu kontroli nad tymi zbiórkami 

(Dz. U. z 2003 r., nr 199, poz. 1947, ze zm.). 

 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

Starosta Myśliborski 

Arkadiusz Mazepa 


